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AVANCE DE OBRA

DEMOLICIÓN

EXCAVACIÓN

SUBMURACIÓN

PILOTES Y CABEZALES

LOSAS DE HORMIGÓN

ALBAÑILERÍA

REVOQUES

CONTRAPISOS Y CARPETAS

INSTALACIÓN ELÉCTRICA

INSTALACIÓN SANITARIA, GAS Y CALEFACCIÓN

YESERÍA

PISOS Y REVESTIMIENTOS

PINTURA

ASCENSORES Y MONTACOCHES

CARPINTERÍA DE ALUMINIO Y HERRERÍA

TERMINACIONES

7%

ACOPIOS

HIERRO

HORMIGÓN

MATERIALES DE CORRALÓN

MATERIAL INSTALACIÓN ELÉCTRICA

MATERIALES INSTALACIÓN SANITARIA, GAS, ETC.

SANITARIOS Y GRIFERÍA

MATERIAL DE YESERÍA

PISOS Y REVESTIMIENTOS

PINTURA

ASCENSORES Y MONTACOCHES

ALUMINIO Y HERRERÍAS

PUERTAS INTERIORES

HORNOS ANAFES Y OTROS

80%

80%

80%

80%

80%

90%

100%

100%

5%

100%

100%

100%

50%

100%
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NOVEDADES

Nos estamos por mudar
En el transcurso de los próximos meses mudaremos 

nuestra oficina a la calle Alvear 1670 de la ciudad de 

Rosario.  Comunicaremos próximamente la fecha exacta 

de comienzo de actividades en las nuevas instalaciones 

así como los medios de contacto.

Nuevos showrooms en Bidens 
Durante el mes de septiembre finalizamos las tareas de diseño, equipamiento y decoración de 2 

unidades en el edificio Bidens (Cafferata 1545) que servirán como showroom para  clientes y 

potenciales clientes. En su visita, podrán apreciar la calidad constructiva, diseño y terminaciones de los 

edificios que desarrolla la empresa.
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